Pro complemento et non libere Perhememus
propter hanc signaturam an opus de futuro certum
genere habeant determinata necessitate vel fut.
liberum, sed quia hoc dicitur capite tyrone excedere
videtur illam alibi eundem tractatum.

16. Janu.

INSTITUTION DIALECTICARVM PARS TERTIA

o. Confid.

...dicitur in his ad
...rationem videtur res
...non est in materia
...in propria ratione
...non vero est in h
...non vero argumentu
...non est agens; et p
...non enim fundam
...non ratio, sed in pro

Dubium
Qui
Argum

Argumentum est ratio
...quod est alibi
...non est in materia
...non memoria illud
...non in materia
...non in materia
...non in materia
...non in materia
...non in materia